
Zarządzenie Nr 206/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 13 listopada 2024 r. 

 
w sprawie czasowego zamknięcia części hali sportowej  przy ul. Piłsudskiego 4                    

w Ostródzie  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

W okresie od dnia 13 listopada do 31 grudnia 2024 r., w związku z uzyskanymi wynikami badań 

technicznych z Zespołu Laboratoriów Badawczych Instytut Techniki Budowlanej,  wyłącza się 

z użytkowania pełnowymiarową salę sportową znajdującą się w hali sportowej przy ulicy 

Piłsudskiego 4 w Ostródzie.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Martynie Lewandowskiej – Oliwa - pełniącej 

obowiązki Dyrektora Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji.  

 
      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


